Matériau

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

Isolation thermique | Bandes

ERIKS Bande caoutchouc cellulaire EPDM Adhesive

Le caoutchouc cellulaire EPDM assure une excellente étanchéité contre I'eau et les autres liquides.
La bande adhésive ur une face affiche une bonne résistance au vieillissement, aux intempéries et aux UV, sa

force de rappel élastique est élevée et elle est résistante aux températures extrémes.

Epaisseur

mm

Ul 0 0O 00 0 O o O OO O U1 U1 U1 U1 U1 o1 U1 U1 U1 O O B B D B B W N OWH NN ®WH WA DD

Largeur
mm
12
10
12
15
20
25
30
35
40
50
60
80
100
10
15
20

100

25

Longueur

Article

13103652
13103646
13103653
13103657
13103665
13103672
13103679
13103688
13103692
13103700
13103707
13103710
13103640
13103647
13103658
13103666
13103680
13103711
13103654
13103659
13103660
13103667
13103673
13103681
13103689
13103693
13103701
13103708
13103641
13103649
13103655
13103661
13103650
13103656
13103662
13103674
13103682
13103702
13103648
13103651
13103663
13103669
13103675

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Tel: +33 4 72 05 46 50

E-mail: eriks.elastomeres@eriks.fr

Page 1/2

PR1547741487178263_EF_FR_19.05.2024


http://shop.eriks.fr
mailto:eriks.elastomeres@eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103640?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103641?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103646?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103647?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103648?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103649?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103650?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103651?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103652?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103653?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103654?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103655?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103656?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103657?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103658?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103659?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103660?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103661?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103662?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103663?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103665?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103666?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103667?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103669?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103672?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103673?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103674?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103675?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103679?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103680?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103681?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103682?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103688?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103689?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103692?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103693?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103700?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103701?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103702?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103707?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103708?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103710?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103711?searchEriksPartno=true

Matériau

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

Epaisseur

mm
10
10
10
10
10
10
15
15
15
15
15
15
15
20
20
20
20
20
25
25
25
30
30

Largeur
mm
30
35
40
50
60
100
15
20
25
30
35
40
50
20
20
25
40
50
25
30
40
30
40

Isolation thermique | Bandes

Longueur

Article

13103683
13103690
13103695
13103703
13103709
13103642
13103664
13103670
13103676
13103684
13103691
13103696
13103704
13103671
13103668
13103677
13103697
13103705
13103678
13103686
13103698
13103687
13103699

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Tel: +33 4 72 05 46 50

E-mail: eriks.elastomeres@eriks.fr

Page 2/2

PR1547741487178263_EF_FR_19.05.2024


http://shop.eriks.fr
mailto:eriks.elastomeres@eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103642?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103664?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103668?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103670?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103671?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103676?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103677?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103678?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103683?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103684?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103686?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103687?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103690?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103691?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103695?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103696?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103697?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103698?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103699?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103703?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103704?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103705?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13103709?searchEriksPartno=true

