

ERIKS France

ERIKS Bande caoutchouc cellulaire EPDM Adhesive

Le caoutchouc cellulaire EPDM assure une excellente étanchéité contre l'eau et les autres liquides. La bande adhésive ur une face affiche une bonne résistance au vieillissement, aux intempéries et aux UV, sa force de rappel élastique est élevée et elle est résistante aux températures extrêmes.

	Epaisseur	Largeur	Longueur	Article
	mm	mm	m	
EPDM	2	12	10	13103652
EPDM	3	10	10	13103646
EPDM	3	12	10	13103653
EPDM	3	15	10	13103657
EPDM	3	20	10	13103665
EPDM	3	25	10	13103672
EPDM	3	30	10	13103679
EPDM	3	35	10	13103688
EPDM	3	40	10	13103692
EPDM	3	50	10	13103700
EPDM	3	60	10	13103707
EPDM	3	80	10	13103710
EPDM	3	100	10	13103640
EPDM	4	10	10	13103647
EPDM	4	15	10	13103658
EPDM	4	20	10	13103666
EPDM	4	30	10	13103680
EPDM	4	90	10	13103711
EPDM	5	12	10	13103654
EPDM	5	15	10	13103659
EPDM	5	15	20	13103660
EPDM	5	20	10	13103667
EPDM	5	25	10	13103673
EPDM	5	30	10	13103681
EPDM	5	35	10	13103689
EPDM	5	40	10	13103693
EPDM	5	50	10	13103701
EPDM	5	60	10	13103708
EPDM	5	100	10	13103641
EPDM	6	10	10	13103649
EPDM	6	12	10	13103655
EPDM	6	15	10	13103661
EPDM	8	10	10	13103650
EPDM	8	12	10	13103656
EPDM	8	15	10	13103662
EPDM	8	25	10	13103674
EPDM	8	30	10	13103682
EPDM	8	50	10	13103702
EPDM	5	10	10	13103648
EPDM	10	10	10	13103651
EPDM	10	15	10	13103663
EPDM	10	20	10	13103669
	10	25	10	13103675
EPDM				



Isolation thermique | Bandes

Matériau	Epaisseur mm	Largeur mm	Longueur m	Article
EPDM	10	30	10	13103683
EPDM	10	35	10	13103690
EPDM	10	40	10	13103695
EPDM	10	50	10	13103703
EPDM	10	60	10	13103709
EPDM	10	100	10	13103642
EPDM	15	15	10	13103664
EPDM	15	20	10	13103670
EPDM	15	25	10	13103676
EPDM	15	30	10	13103684
EPDM	15	35	10	13103691
EPDM	15	40	10	13103696
EPDM	15	50	10	13103704
EPDM	20	20	10	13103671
EPDM	20	20	10	13103668
EPDM	20	25	10	13103677
EPDM	20	40	10	13103697
EPDM	20	50	10	13103705
EPDM	25	25	10	13103678
EPDM	25	30	10	13103686
EPDM	25	40	10	13103698
EPDM	30	30	10	13103687
EPDM	30	40	10	13103699

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.